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Classif. Numeral

MASC 16/22 (M1622) (4)

1 5107
2 5080
3 5169
4 5068
MASC 23/27 (M2327) (4)
1 5124
2 5077
3 5020
4 5065
MASC 28/32 (M2832) (7)
1 5002
2 5082
3 5183
4 5037
5 5175
6 5113
7 5146
MASC 33/37 (M3337) (7)
1 5079
2 5081
3 5010
4 5054
5 5066
6 5089
7 5055
MASC 38/42 (M3842) (8)
1 5000
2 5011
3 5171
4 5123
5 5048
6 5052
7 5093
8 5145
MASC 43/47 (M4347) (9)
1 5095
2 5042
3 5027
4 5061
5 5122
6 5129
7 5106
8 5128
9 5040
MASC 48/52 (M4852) (7)
1 5053
2 5119
3 5094
4 5049
5 5157
6 5018
7 5151
MASC 53/57 (M5357) (8)
1 5025
2 5179
3 5130
4 5028
5 5127
6 5030
7 5173
8 5174
MASC 58/62 (M5862) (8)
1 5071
2 5072
3 5056
4 5067
5 5140
6 5092
7 5180
8 5069
MASC 63/67 (M6367) (4)
1 5005
2 5168
3 5121
4 5153

\,

Nome

MAURICIO MUNHOZ COELHO

LAUAN DELORENZZO

HEITOR ELIAS DE SOUZA SOARES
JORO MATHEUS DE VARGAS OLIVEIRA

RAFAEL STORCH
JURGAN RUSCH
BERNARDO SARI KICH
JEAN AUGUSTO KLEIN

ALEF KAUE BARBOSA
LEONARDO PASSOS
MAURICIO BUENO

DEIVID CARDOSO SIQUEIRA
MATEUS ALVES BASTOS
MURILO WOLFART

VINICIUS LOPES RODRIGUES

KLAUS WINK

LEANDRO VALE VARGAS
ANDERSON MACEDO DA SILVA
GREGORIO WINTER

JHONATAN DIOVANI MARTINS MACHADO

LUCAS SILVEIRA GOMES
GUILHERME VEIGA NUNES

ADEMIR FIAMETTI

ANDRE LUIS SCHUCK

IGOR DE SOUZA SOARES
RAFAEL PORTO LIMA

FABIO ROSA

FILIPE TEIXEIRA SOCCA
FELIPE SCHMIDT

VINICIUS DE SOUZA CORREA

MARCIO L. FIGUEIREDO
EDER ADELIR DAGNESE
CARLOS ALBERTO BALDIN
IVAN LAUTHART

PEDRO LAMBERTS

RICARDO RAULINO
MATHEUS FRAGA

RICARDO PINHEIRO PEREIRA
DILSON CASTILHOS

FLAVIO ANDRE MULLER DOS SANTOS
OSVALDO CARLOS ROSA DE OLIVEIRA
LUIZ ROBERTO MENDES BATISTA
FELIX LAERCIO DA CUNHA

LEANDRO JOSE ANDREIS
ARLEISANDRO SALDANHA SILVA
WENDEL MACHADO SOARES

CANDIDO NORBERTO DA SILVA
SELSO OLIVEIRA DA SILVA
RONALDO ALVES FAGUNDES
CARLOS ALBERTO SLONGO
RICARDO KICH

CHARLES TEIXEIRA

JOSE MARCO SCHOLLER

LUIS HENRIQUE ENGEL

JOSE CARLOS GOMES

JOSE LUIS ZANOTTO

HARRY KONRAD

JOAO ALBERTO MEYER

TULIO TERRA RAMOS

LUIS CARLOS DE AZEVEDO
ALDEMIR ANTONIO HEINEN
JOAQUIM VALDEMIR MELO VIANA

ALVIDES DEBONA

GAUDENCIO DE SOUZA SOARES
PEDRO ANTONIO MERLO
WLADIMIR LUIZ MACIEL

Clube

NIGHT RUNNERS GRAVATAf
CARE

ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA
AVA

NOVA ACROPOLE
BANCO CRESOL
HENDURANCE
HORTENCIO

FARROUPILHA RUNNERS
NO LIMIAR / MOVECOOP

NO LIMIAR

ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA
ESPACO VIA CORPUS

NO LIMIAR / MOVECOOP

NIGHT RUNNERS GRAVATAT
NIGHT RUNNERS GRAVATAT
NO LIMIAR

HENDURANCE

SUPERA RUNNERS

NO LIMIAR

NO LIMIAR / MOVECOOP

RESPIRE

ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA
NO LIMIAR

HENDURANCE

PE NA TRILHA

NIGHT RUNNERS GRAVATAI

GRUPO DE LUXO
AVA

LS RUN
NIGHT RUNNERS GRAVATAf

X DO COISA
IDEIA FIXA

MRI

FISIORUN/ACIVITTA

NIGHT RUNNERS GRAVATAI
NIGHT RUNNERS GRAVATAI
FARROUPILHA RUNNERS
TRILHAS SM

PRO ELITE

SERTAO ATIVO

ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA
NIGHT RUNNERS GRAVATAI
PE NA TRILHA

HENDURANCE

MRI

ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA
ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA

FISIORUN/ACIVITTA
PE NA TRILHA
CENTAUROS RUNNING
SERTAO ATIVO

WELL RUNNERS
PROJETO SEXTO SENTIDO RS

AMC

ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA
CONDOR RUNNERS

NIGHT RUNNERS GRAVATAI

CIRCUITO TRILHAS E MONTANHAS - 92 ETAPA OKTOBER TRILHA SANTA CRUZ DO SUL
L&E EVENTOS - sabado, 19 de outubro de 2024

Resultados

Sexo Modalidade

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

=E=X=EEXE

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

ET=ZXE

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

TETXXXZXEXEX

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

TETXXXZXEX

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

TETXXXZXEXEX

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

TETXTXXEXZXZEXEXE

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

TEXTXTXXZXEX

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

TETXZXXXZXEX

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

TTXXEXXZXEXEX

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

TT=XZX

Tempo

25'42,255
27'14,689
31'16,003
32'59,570

26'36,354
32'24,905
40'43,455
47'32,168

28'47,648
28'48,403
30'47,762
33'38,551
40'15,586
43'21,442
56'17,662

25'43,195
26'10,168
32'36,115
34'45,538
3802,567
50'21,768

1h00'52,929

24'56,520
25'01,315
29'30,525
32'01,214
36'55,569
42'02,182
42'28,483
47'46,592

25'49,300
26'47,020
28'44,977
29'26,433
30'01,309
30'41,304
42'51,308
45'14,922
49'44,268

26'15,349
28'14,334
30'48,472
32'38,731
32'59,011
51'05,211
52'52,180

27'22,816
28'56,321
30'14,927
36'32,367
37'01,356
3829,915
43'36,386
50'13,491

24'57,512
28'34,064
30'57,809
32'11,953
36'29,235
40'31,942
41'17,532
1h44'44,533

28'43,352
33'23,412
35'44,307
38'00,434
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Classif. Numeral Nome

MASC 68/72 (M6872) (5)

1 5114 NEI EDISON FERNANDES
2 5074 JUAREZ PIRES DE AVILA
3 5149 VIVALDO PEREIRA

4 5032 DACILO DIETER

5 5101 MARIO FLORIANI

MASC 78 ANOS ACIMA (M78+) (1)
1 5147 VITOR FONSECA

FEM 16/22 (F1622) (7)

1 5019 ATAUANA VITORIA BALDIN

2 5057 HELOISA DORNELES

3 5060 ISADORA CARNEIRO DA SILVA
4 5125 RAQUEL DETTONI

5 5108 MAYARA TRUBIAN LAZZARI

6 5177 PATRICIA MULLER SCHNEIDER

N

5148  VITORIA RAQUEL IMMICH DE OLIVEIRA DIAS
FEM 23/27 (F2327) (8)

1 5110 MELLANI DA SILVA CARDOSO

2 5021 BRENDA EDUARDA TROSINSKI
3 5165 CAROLINE PEREIRA DE SOUZA
4 5117 NICOLI LUCIA PEITER

5 5086 LIDIANE SANTIN BARTELLE

6 5163 ANA CAROLINA ENGEL

7 5120 PAOLA GRACIOLLI DE CAMARGO

8 5139 THAIS CHIARELLO LOPES

FEM 28/32 (F2832) (11)
1 5076  JULIANE PRETO DA SILVA

2 5073 JOSIANE GRIPA LANCANOVA

3 5098 MARIELE FANTIN

4 5141 VALERIA RODRIGUES

5 5051 FERNANDA ELISA QUOOS

6 5007 ANA CAROLINA GOMES

7 5035 DANIELA NUNES CASTRO

8 5006 AMANDA FOFONCA LOPES

9 5152 WILMA BEATRIZ SCHULTZ GEHRES
10 5164 ANA CLARA ENGEL

11 5142 VANESSA ANEZI

FEM 33/37 (F3337) (10)
1 5156  SHAIANE PIFFER

2 5087 LIVIA SLAVIERO RAMOS

3 5014 ANGELICA CRISTINA DE SOUZA

4 5111 MILENE INES VOGT

5 5112 MONICA SOLON DE PONTES

6 5015 ANGELICA PELIZZARO

7 5172 JANAINA DE SOUZA BERETA

8 5083 LETICIA RODRIGUES DA SILVA SUSIN
9 5033 DAIANA LIEGE WERBERICH

10 5075 JULIANA COSTA

FEM 38/42 (F 3842) (4)

1 5064 IVETE TERESA PIASECKI

2 5078 KELI CRISTINA DIETER

3 5023 CAMILA BAGGIO BISINELLA MORGAN
4 5138 SUZANA CATIA DE SOUZA PEREIRA

FEM 43/47 (F4347) (12)
1 5143  VANESSA SOPEZACK ALVES

2 5059 INGRID GUISELA HILBERT

3 5136 SIMONE PEREIRA DOS SANTOS

4 5181 DEBORA CRISTINA CARDOSO

5 5029 CAROLINA HUBNER BERGMANN

6 5085 LIDIANE APARECIDA BUENO DE BARROS
7 5024 CAMILA CHAVES

8 5003 ALINE ALVES TEIXEIRA

9 5144 VERIDIANA SOPEZACK DE OLIVEIRA RAULINO
10 5084 LIANA BOSHOLM DA ROSA

11 5026 CARLA MENEZES DA GLORIA

12 5050 FERNANDA CORREA

FEM 48/52 (F4852) (3)

1 5045 ELIANE FRANCA SCHAEDLER
2 5178 REJANE FATIMA DE OLIVEIRA FERREIRA
3 5109 MELISSA CAREN RATHKE

FEM 53/57 (F5357) (12)

1 5099 MARILEI FRANCESCATTO

2 5131 ROSMERI MENEGHINI

3 5160 LUCIANE WACKER SA SILVA
4 5070 JOICE DE FREITAS

5 5133 SANDRA JAROSZESKI

6 5137 SIMONE WINTER

7 5170 IARA MULLER SCHNEIDER

\,

Clube

CONDOR RUNNERS
SANTIAGO RUN

NIGHT RUNNERS GRAVATAI
HORTENCIO

INFIT RUN

RAFAEL FRANZOSO ASSESSORIA ESPORTIVA

AVA
IDEIA FIXA

PE NA TRILHA

FARROUPILHA RUNNERS

ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA
PROJETO SEXTO SENTIDO RS

AVA

FARROUPILHA RUNNERS

ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA
ASSESSORIA DE CORRIDA ITALO RIBEIRO
FARROUPILHA RUNNERS

ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA

HENDURANCE
HENDURANCE

PE NA TRILHA

NIGHT RUNNERS GRAVATAT
BANCO CRESOL

ITALO RIBEIRO ASSESSORIA DE CORRIDA - SANTA MARIA

NO LIMIAR

TRILHAS SM

ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA
NO LIMIAR / MOVECOOP

FARROUPILHA RUNNERS
LS RUN
NIGHT RUNNERS GRAVATAT

PE NA TRILHA

ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA
PE NA TRILHA

BANCO CRESOL

NO LIMIAR / MOVECOOP

LS RUN
HORTENCIO

NIGHT RUNNERS GRAVATAf

NIGHT RUNNERS
FISIORUN/ACIVITTA
NIGHT RUNNERS GRAVATAI

PACE ASSESSORIA ESPORTIVA
NIGHT RUNNERS GRAVATAf

HORTENCIO

NIGHT RUNNERS GRAVATAI
TRILHAS SM

LS RUN

NO LIMIAR / MOVECOOP

FISIORUN/ACIVITTA
ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA

CARE

HENDURANCE

WELL RUNNERS

ITALO RIBEIRO

ESPACO VIA CORPUS
HENDURANCE

ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA

CIRCUITO TRILHAS E MONTANHAS - 92 ETAPA OKTOBER TRILHA SANTA CRUZ DO SUL
L&E EVENTOS - sabado, 19 de outubro de 2024

Resultados

Sexo Modalidade

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

ETTXXEX

DISTANCIA CURTA

=

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

fa e Wl 1 e B B 1 B

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

b B 1 e B B 1 s B

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

BT Wt Bt M B+ M s s Bl 1 I s B |

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

B B B 1 M B+ Bl 1 s B B 1 s

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

m T T

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

Bt W 1 e B e £ o M s B+ B 1|

F  DISTANCIA CURTA
F  DISTANCIA CURTA
F  DISTANCIA CURTA

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

b B 1 e B B 1 M

Tempo

29'06,197
32'31,180
47'49,850
53'33,600
1h00'26,470

1h08'04,730

37'33,778
41'00,957
42'02,016
47'23,691
49'03,613
51'59,445
1h07'21,742

36'38,516
42'23,077
43'25,795
45'45,488
51'35,301
52'13,797
52'46,167
1h02'48,078

31'23,013
32'31,452
34'14,896
34'25,663
37'37,907
43127,336
45'45,378
46'11,900
53'28,016
53'27,390

1h03'24,701

31'37,842
31'49,927
32'50,294
33'33,260
35'28,486
36'16,469
36'35,579
39'03,026
39'43,235
1h00'33,474

41'49,645
42'26,177
45'44,341
52'03,314

33'54,154
34'37,189
34'55,890
35'16,053
42'05,400
42'33,480
42'33,797
46'37,540
47'34,069
51'05,991
52'43,259
1h09'09,960

35'24,416
43'23,646
46'06,674

34'58,692
36'03,552
36'40,255
37'12,303
40'00,842
40'34,667
41'31,975
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Classif. Numeral Nome

FEM 53/57 (F5357) (continua)

8 5043 ELENARA BERGER

9 5046 ELISA MARIA PETRY KLEIN

10 5012 ANDREA THEODORO JACQUES

11 5097 MARIANA ANTONIA PETRY FLORES

12 5116 NEVI FATIMA REBELATTO BIANCHI
FEM 58/62 (F5862) (9)

1 5104 MARTA MARIA BONACINA

2 5091 LUCIMAR NUNES OCANA

3 5062 IVANIA GALVANI

4 5154 ZERCI HEDLER

5 5159 SANDRA JONER

6 5162 IARA TEREZINHA DIAS DE SOUZA

7 5017 ARILDE PAIVA

8 5100 MARINICE FOLETINHA

9 5161 MARIA DA GRACA MARTINS EHLERS

FEM 63/67 (F6367) (8)

1 5118 NOELI DA SILVA FAVERO

2 5044 ELI FAVERO

3 5058 INELVES PEGORARO FONTANIVE
4 5167 CLARI DA COSTA DOS SANTOS
5 5176 OLINDA SCHORN

6 5103 MARLENE MATTOS

7 5031 CREUZA MARIA GROSS

8 5090 LUCIA HELENA ZIMMER

FEM 68/72 (F6872) (2)

1 5088  LOIVA ESTER DREHMER
2 5041  DONELCI MARIA BERGOZZA PEREIRA
FEM 73/77 (F7377) (1)
1 5096  IARA SCHMIDT
GERAL MASCULINO DISTANCIA CURTA (GERAL MASC DIST. CURTA) (5)
1 5132  SAMIR PIOLA
2 5036  DARLAN BUJES DA SILVA
3 5105  MATEUS BENDER
4 5039  DIEGO BORGES RODRIGUES
5 5155  ORLANDO

GERAL FEMININA DISTANCIA CURTA (GERAL FEM DIST. CURTA) (5)

1 5022 CAMILA BACKES

2 5009 ANA PAULA PEREIRA FAUSTINO DE OLIVEIRA
3 5135 SIMONE GARCIA DA SILVA

4 5038 DESIREE GOETTEMS DE ALMEIDA

5 5013 ANGELA ANISZEWSKI KUCNER

\,

Clube

MRI
HORTENCIO

ESPAGO VIA CORPUS
HORTENCIO

NIGHT RUNNERS GRAVATAT

CONDOR RUNNERS
NIGHT RUNNERS GRAVATAI
PE NA TRILHA
FISIORUN/ACIVITTA

WELL RUNNERS

WELL RUNNERS

ESPACO VIA CORPUS

IDEIA FIXA

WELL RUNNERS

GENTIL GOULART
FARROUPILHA RUNNERS

ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA
ALFA ASSESSORIA ESPORTIVA
FISIORUN/ACIVITTA

NIGHT RUNNERS GRAVATAT
NO LIMIAR

FISIORUN/ACIVITTA
NIGHT RUNNERS GRAVATAL

NIGHT RUNNERS GRAVATAf

RESPIRE

CGS ARBITRAGEM
FISIORUN/ACIVITTA
AVA

FARROUPILHA RUNNERS

ASSESSORIA DE CORRIDAS AREA FITNESS/STONEWAY/CRESOL
AVA

AVA

HENDURANCE

HENDURANCE

CIRCUITO TRILHAS E MONTANHAS - 92 ETAPA OKTOBER TRILHA SANTA CRUZ DO SUL
L&E EVENTOS - sabado, 19 de outubro de 2024

Resultados

Sexo Modalidade

m T T T

B B e s s Bl W 1 e B B 1

B B s M B 1 M s e+ Bl 1

TETXXEX

m T m T

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

DISTANCIA CURTA

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA
DISTANCIA CURTA

Tempo

47'38,919
48'25,759
50'00,591
59'29,200
1h05'45,355

32'44,671
34'48,664
38'38,775
39'38,279
40'00,388
42'49,455
49'58,827
52'33,192
55'15,736

3420,966
3821,323
42'05,220
43'54,744
46'23,678
51'34,584
54'19,535
1h09'20,631

46'06,825
54'58,845

55'04,307

22'19,994
22'22,982
22'23,715
22'45,897
24'35,344

27'31,498
30'07,087
30'57,430
30'57,954
31'15,472
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